Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	03.02.2022 г. №.190-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Магистрали кровопроводящие для гемодиализа AV-Set FMC (FA204 C/FV 204 E)
	Используется как кровопроводящая магистраль при гемодиализе на аппаратах искусственная почка Fresenius моделей 2008/4008. Внутренний диаметр насосного сегмента не более 8 мм. Объём заполнения магистрали не более 161 мл. Диаметр венозной воздушной ловушки не более 22 мм. В комплект входит: спайк-игла, сливной пакет, коннектор рециркуляции. Индивидуальная упаковка стерильна, нетоксична, апирогенна.
	шт.
	50

	[bookmark: _GoBack]

	       Срок поставки: с момента заключения контракта до 31.12.2022, по заявкам заказчика..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	       Предложения принимаются в срок до 08.02.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Грунина Татьяна Анатольевна, тел.